SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/DUIP/SUIG Nº 4788, DE 20 DE MAIO DE 2024.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 0000790-
12.2023.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os termos da Informação (10867995), de 17 de maio de 2024, da Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas da Seção Judiciária de

São Paulo em conjunto com a Diretora da Divisão de Ingresso e Acompanhamento Profissional e com a Supervisora da Seção de Lotação e Movimentação de Pessoas;
CONSIDERANDO os termos do Despacho DFOR (10868394), da MM. Juíza Federal Vice-Diretora do Foro da Seção Judiciária de São Paulo;
CONSIDERANDO o cumprimento da exigência contida na Lei 8.429/92, na Lei 8.730/93 e IN 67/2011-TCU, relativas à autorização de acesso à

Declaração de Imposto de Renda pelo TCU (doc. 10880328);

RESOLVE:

I - ALTERAR A LOTAÇÃO, a pedido, dos servidores abaixo descritos, a partir das datas estabelecidas, com as concessões de trânsito definidas e as

dispensas de funções comissionadas:

subitem RF Nome Cargo Cessar lotação em Alteração de lotação para A partir de
Período

de
trânsito

Dispensa de função
comissionada

a 8950 WAGNER CARVALHO
DA SILVEIRA

Técnico Judiciário - Área
Administrativa

Diretoria da Subseção
Judiciária de Catanduva

1ª Vara Federal de
Barretos 03/06/2024 não __________

b 8729 RENATA BIONDI
ROVAI PAMPALONI

Analista Judiciário -
Área Judiciária

2ª Vara Federal de Mogi das
Cruzes

1ª Vara Federal de
Guaratinguetá 03/06/2024 01 dia Assistente Técnico (FC-

3)

c 8903 GIOVANA MARINO DA
COSTA

Técnico Judiciário - Área
Administrativa 6ª Vara Federal Criminal 1ª Vara Federal de

Registro 03/06/2024 10 dias __________

II - LOTAR os servidores abaixo descritos:

subitem RF Nome Cargo Exercício À disposição da
DFOR Lotação inicial

a 9018 GUSTAVO ROCHA BOULHOSA
GONZALEZ Técnico Judiciário - Área Administrativa 27/05/2024 --- Juizado Especial Federal de São Paulo

b 9019 GILIADE VERISSIMO DE SOUZA Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024

2ª Vara Federal de Mogi das Cruzes

c 9020 DIONATAS FELIPE BARRATER
FORNECK Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a

19/05/2024 1ª Vara Federal Previdenciária

d 9022 DIEGO SANTOS DA SILVA Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024 7ª Vara Federal Previdenciária

e 9023 SILVANA KUPPERS Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024 4ª Vara Federal Previdenciária

f 9024 DEBORA MAGALHÃES DA SILVA Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024 9ª Vara Federal Criminal

g 9025 ALLAN RICARDO QUILICE Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024 Diretoria da Subseção Judiciária de Catanduva

h 9026 SIMONE APARECIDA FRANCO Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024 6ª Vara Federal Criminal

i 9027 MÁRCIA DE PAULA E SILVA Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024 Juizado Especial Federal de Santos

j 9028 RAFAEL TEIXEIRA SOUTO Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a
19/05/2024 Juizado Especial Federal de Santo André

k 9029 ESTEVÃO CAVALCANTI SAMPAIO
MONTEIRO DA SILVA Técnico Judiciário - Área Administrativa 15/05/2024 de 15 a

19/05/2024 Juizado Especial Federal de Botucatu

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Cesar Conrado, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo , em 21/05/2024, às 18:50, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 100
Disponibilização: 29/05/2024

Portaria UGEP 4788 (10880361)         SEI 0000790-12.2023.4.03.8001 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 10880361 e o código CRC 313423FE.

0000790-12.2023.4.03.8001 10880361v18

Portaria UGEP 4788 (10880361)         SEI 0000790-12.2023.4.03.8001 / pg. 2

	Portaria UGEP 4788 (10880361)